Contratista, quien se compromete a ejecutar, terminar y entregar a entera satisfacción de la 

Contratante la obra “CONSTRUCCION DE UNA CANCHA CUBIERTA CON TUBERIA DE 

PETROLEO CON GRADERIO Y ESCENARIO, COMUNIDAD PAPANCO, PARROQUIA 

COTUNDO, CANTÓN ARCHIDONA, PROVINCIA DE NAPO.”, por un valor de ciento treinta mil 

seiscientos veinte y dos con 84140 centavos (130,622.84140 USD), en un plazo de 120 días 

calendario contados a partir de la notificación por parte del Administrador. 

1.1.- PERSONAL TECNICO: 

CONTRATANTE: GAD PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECTOR DE FISCALIZACION: Ing. Manuel Enrique Guapulema Guaraca